
Olsztyn, dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.: 895241450, 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
 
 

/do publicznej wiadomości/  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Przebudowa pomieszczenia w budynku Zakładu Higieny Weterynaryjnej  

w Olsztynie przy ul. Warszawskiej 109, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.13.2022.LC 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Okres 
gwarancji na 

wykonane 
roboty 

Liczba punktów  
Łączna 

punktacja 
Kryterium 
K1 (60%) 

Kryterium 
K2 (40%) 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3292/ 
2022 z dnia 

21.08.2022 r. 

DZ SYSTEMS Damian Zuśka 
Bałdzki Piec 13 lok. 1 
10-687 Purda 
NIP: 739-389-87-56 

95 789,06 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3791/ 
2022 z dnia 

21.08.2022 r. 

Rantech Sp. z o.o. 
Gutkowo 80A 
11-041 Olsztyn 
NIP: 739-386-05-06 

116 465,83 60 miesięcy 49,35 40 81,39 

 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Wybrana oferta Wykonawcy: DZ SYSTEMS Damian Zuśka, Bałdzki Piec jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny 

ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści 

SWZ. 

 

Wykonawca DZ SYSTEMS Damian Zuśka, Bałdzki Piec w kryterium K1 (60%) uzyskał 

60,00 punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na 

podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca  

w formularzu oferty wskazał okres gwarancji 48 miesięcy, za co Zamawiający przyznał 

Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

Wykonawca Rantech Sp. z o.o., Olsztyn w kryterium K1 (60%) uzyskał 49,35 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


wskazał okres gwarancji 48 miesięcy, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 

punktów.  

 

Pouczenie: 
Na czynność w postępowaniu, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 
 

 

Warmińsko-Mazurski 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

w Olsztynie 
/-/ Jerzy Koronowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: L. Cytarska 

Dnia: 30.08.2022 r.  


